[image: image1.emf]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2019 №65
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района   Волгоградской области от 01.07.2016г. № 465 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением Калачевской районной Думы от 25.12.2018 № 462 « Об утверждении структуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области», на основании Устава Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в План-график, утвержденный Приложением №1 к постановлению администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.07.2016г. № 465 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Калачевского муниципального района Волгоградской области»:
1.1 По всему тексту в графе Ответственные исполнители:

- наименование Отдела инвестиций, предпринимательства и защите прав потребителей комитета экономики администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области заменить словами «Отдел экономики администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области»;

- наименование Комитета по делам молодежи, культуры и спорта администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области заменить словами «Отдел организации отдыха и оздоровления детей администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области»;

- наименование Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области заменить словами «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области»;

- наименование Отдела опеки и попечительства комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области заменить словами «Отдел опеки и попечительства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачевского
муниципального района

                                            П.Н. Харитоненко